ת"פ 36567-12-15 מדינת ישראל נ' טהה

בפני כבוד השופט הבכיר אמנון כהן

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

ע"י ב"כ עו"ד בני ליבסקינד

המאשימה

נגד
כמאל טהה

ע"י ב"כ עו"ד מוסטפא יחיא
הנאשם

גזר דין

לחוק 329(א)(1) סעיף לפי מחמירה, בכוונה חבלה של בעבירה ראיות, שמיעת לאחר הורשע, הנאשם .1
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק) ובעבירה של החזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לחוק.

20.11.15 ביום בירושלים. שועפאט בשכונת המתלונן, של שכן הינו הנאשם האישום, בכתב שתואר כפי .2
הנאשם קילל בתגובה, הנאשם. של משפחה קרוב לבין המתלונן של אחותו בין ויכוח החל ,15:30 השעה בסביבות
מחלון ביתו את האחות.

או זהות תעודת כשברשותו

טלפונים: שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם הנידון על
.08-9787336 ,08-9787377

המזכירות תמציא העתק לשירות המבחן.

הצדדים רשאים לערער על פסק הדין בפני בית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' חשוון תשע"ז, 06 נובמבר 2016, בפומבי.